
K prodeji, Rodinný dům, 270 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270369 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 820 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji prostorný dvoupatrový rodinný dům v
klidné části obce Jiříkov, ulice Teplická, okres Děčín. Tento dům s
užitnou plochou 270 m2 je ideální volbou pro rodinu hledající
komfortní bydlení s dostatkem prostoru. Dům disponuje dvěma
podlažími, sklepem a půdou, která nabízí široké možnosti využití
dle Vašich představ. K domu náleží také zahrada o rozloze 346
m2, která poskytuje dostatek místa pro relaxaci, zahradničení nebo
venkovní aktivity. Vytápění domu je zajištěno plynovým kotlem na
propanbutan s rozvodem do radiátorů, což přispívá k nízkým
provozním nákladům. Na pozemku se nachází také prostorná
garáž pro dvě auta, která zajistí bezpečné parkování a dostatek
úložného prostoru.
Pokud hledáte prostorný dům v malebné lokalitě s výbornou
dostupností, je tato nemovitost právě pro Vás. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení prohlídky.
Optimální financování Vám zdarma zajistí naši hypoteční
specialisté.

ID inzerátu ESO: 4270369
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881626
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 270 m2
Plocha pozemku: 678 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 881626

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Němec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


